[image: image1.jpg]

СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

   22 мая 2020 г.                                                                                     № 7/2-С
«О внесении изменений в решение Совета Букановского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области от
14 ноября  2017 г. № 16/3-С  «Об утверждении Правил благоустройства территории Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ « Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Букановского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Букановского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области от  14 ноября  2017 г. № 16/3-С  «Об утверждении Правил благоустройства территории Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»  изменения, дополнив текст пунктом 14 следующего содержания:

«14. Места для выгула домашних животных.
14.1. Определить места для выгула домашних животных:

1) в окончании улиц Кривошлыкова и Лагутина возле домовладений, расположенных по адресу: ул. Кривошлыкова, д. 74 и  ул. Лагутина, д. 99 (окраина станицы Букановской);

2) в окончании улицы Подгорная (окраина станицы Букановская);

3) в окончании переулка Лесхозный (окраина станицы Букановская).
2.   Настоящее Решение вступает в силу с момента обнародования в Букановской    сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети интернет:  bukanovskoe-adm34.ru.
Глава Букановского

           сельского поселения
                                      Е.А. Кошелева